年处理3.8万吨含铁废渣综合利用项目环境影响报告书第一次公示

根据《建设项目环境保护管理条例》以及《中华人民共和国环境影响评价法》中的有关规定，建设单位委托吉林省环科环保技术有限公司承担了本项目的环境影响评价工作。根据国家《环境影响评价法》、《国务院关于落实科学发展观加强环境保护的决定》、生态环境部《环境影响评价公众参与办法》等文件的有关要求，建设单位对该项目建设基本情况公告如下，希望广大公众积极参与，对项目建设提出环保建议。

一、建设项目的名称及概要

项目名称：年处理3.8万吨含铁废渣综合利用项目环境影响报告书

项目选址：项目租用珲春资金矿业有限公司金铜冶炼厂部分生产车间及办公楼，位于珲春市边境经济合作区创业大街（春景村南侧），厂区东侧隔墙为珲春海关监督中心（闲置），南侧隔墙为耕地和林地，西侧为闲置厂房，西北侧隔201国道70m为棚户区和新海建筑工程有限公司第一项目部（已闲置），北侧隔201国道85m为珲春市鹤林源农业科技有限公司。
建设内容及规模：本项目为含铁废渣综合利用项目，含铁废渣及硫酸均来自吉林紫金铜业公司，项目建成后，规模为年处理3.8万吨含铁废渣，生产约8万t绿色复合生态水处理剂FSS。

二、建设单位的名称和联系方式

建设单位：吉林卓恒环保科技有限公司      地    址：吉林省珲春市
联 系 人：张扬           电    话：13784666222

传    真：                 邮    箱：

三、环境影响报告书编制单位的名称

评价单位：吉林省环科环保技术有限公司

四、公众意见表的网络链接

详见本公示附件。

提交公众意见表的方式和途径

在环境影响报告书征求意见稿编制过程中，公众可通过发送电子邮件、信函、传真等方式向建设单位提出与环境影响评价相关的意见。

欢迎关心项目建设的人士对项目的环境保护问题提出有关意见及建议，报告编制过程中会充分重视与采纳。